NCP5810MUTXG
Numero di parte NCP5810MUTXG
fabbricante AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrizione IC DRIVER AMOLED DUAL 1W 12-LLGA

fabbricante AMI Semiconductor / ON Semiconductor Descrizione IC DRIVER AMOLED DUAL 1W 12-LLGA
Pacchetto / caso Cut Tape (CT) quantità disponibile 1236
Tensione di alimentazione - 2.7 V ~ 4.6 V Contenitore dispositivo fornitore 12-LLGA (3x3)
Serie - imballaggio Cut Tape (CT)
Contenitore / involucro 12-UFLGA Exposed Pad Altri nomi NCP5810MUTXGOSCT
temperatura di esercizio -40°C ~ 85°C Tipo montaggio Surface Mount
Moisture Sensitivity Level (MSL) 1 (Unlimited) Stato senza piombo / Stato RoHS Lead free / RoHS Compliant
Interfaccia - Tipo di visualizzazione AMOLED
Cifre o caratteri - Corrente - Alimentazione 1.5mA
Configurazione Display Matrix Numero di parte base NCP5810
NCP5810MUTXG 1236 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova NCP5810MUTXG Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per NCP5810MUTXG
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
NCP5810DMUTXG QFN12 NCP5810DMUTXG QFN12 ON ON 2679 pcs
NCP580SQ33T1G IC REG LINEAR 3.3V 120MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 134 pcs
NCP580SQ28T1G IC REG LINEAR 2.8V 120MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP582DSQ25T1G IC REG LINEAR 2.5V 150MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 2800 pcs
NCP582DXV18T2G IC REG LINEAR 1.8V 150MA SOT563 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 2850 pcs
NCP580SQ25T1G IC REG LINEAR 2.5V 120MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP582DSQ15T1G IC REG LINEAR 1.5V 150MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP582DXV15T2G IC REG LINEAR 1.5V 150MA SOT563 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP582DSQ28T1G IC REG LINEAR 2.8V 150MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 233 pcs
NCP5810CMUTXG IC AMOLED DVR PS DUAL 1W 12LLGA AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP5810DGEVB EVAL BOARD FOR NCP5810DG AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP582DSQ18T1G IC REG LINEAR 1.8V 150MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP582DXV25T2G IC REG LINEAR 2.5V 150MA SOT563 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP580SQ30T1G IC REG LINEAR 3V 120MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 10000 pcs
NCP582DXV28T2G IC REG LINEAR 2.8V 150MA SOT563 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 2386 pcs
NCP5810CUMUTXG IC AMOLED DVR PS DUAL 1W 12LLGA AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP580SQ18T1G IC REG LINEAR 1.8V 120MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 23349 pcs
NCP582DSQ33T1G IC REG LINEAR 3.3V 150MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 165 pcs
NCP582DSQ30T1G IC REG LINEAR 3V 150MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 1000 pcs
NCP5810DMUTXG IC AMOLED DRIVER DUAL 1W 12UDFN AMI Semiconductor / ON Semiconductor 166770 pcs
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com